

# 第108期 中間単体財務諸表

## 中間貸借対照表

(2023年9月30日現在)

単位:百万円

科 目	金 額
(資産の部)	
現金預金	393,213
一 銭 口 信 託	336
有価証券	538
貸外 出 為 替	669,483
その 他 の 資 産	1,828,820
有形固定資産	6,724
無形固定資産	30,836
前払延税資産	30,836
支払倒引当金	23,946
資産の部合計	3,221
	1,387
	4,961
	7,754
	△4,083
	2,967,140
(負債の部)	
預借借入れ	2,743,894
債権取得	44,869
借入金担保	37,555
借入金替	57
借入金替	62
未払法人税等	9,263
賞与引当金	822
退職給付引当金	449
偶発負債	7,991
再評価に係る繰上延税金負債	659
	354
	77
	1,944
	7,754
負債の部合計	2,846,494
(純資産の部)	
資本金	56,967
資本剰余金	12,906
資本準備金	12,840
その他資本剰余金	66
利益剰余金	55,591
利益準備金	3,905
その他利益剰余金	51,686
繰上利益剰余金	51,686
自己株式	△1,417
株主資本合計	124,048
その他有価証券評価差額金	△4,271
土地再評価差額金	804
評価・換算差額等合計	△3,466
新株予約権	64
純資産の部合計	120,645
負債及び純資産の部合計	2,967,140

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

## 中間損益計算書

(2023年4月1日から2023年9月30日まで)

単位:百万円

科 目	金 額
経常収益	22,480
資金運用収益	14,529
(うち貸出金利息)	(12,953)
(うち有価証券利息配当金)	(1,485)
役員取引等収益	4,743
その他業務収益	125
その他経常収益	3,081
経常費用	17,919
資金調達費用	928
(うち預金利息)	(48)
役員取引等費用	2,986
その他業務費用	909
営業経費	12,605
その他経常費用	489
経常利益	4,560
特別利益	-
特別損失	11
税引前中間純利益	4,549
法人税、住民税及び事業税	619
法人税等調整額	596
法人税等合計	1,216
中間純利益	3,332

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。